
 
 

 
       En Corral de Almaguer, a dos de agosto de dos mil dieciséis.         
       De conformidad con lo establecido en el apartado cuarto de las 
Bases de la  Convocatoria para la constitución de una Bolsa de Trabajo 
de Limpieza y/0 Mantenimiento de dependencias municipales, mediante 
procedimiento de concurso, para atender las necesidades del servicio 
en las distintas dependencias del Ayuntamiento de Corral de Almaguer, 

mediante la presente HE RESUELTO: 

      Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al 
proceso selectivo para la constitución de una Bolsa de Trabajo de Limpieza y/o 
Mantenimiento  de dependencias municipales, de acuerdo con el siguiente detalle: 
 
     ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 
ABIDI EP KOMAR, RABIA X680***** 
ARÉVALO ROZALÉN, Mª CARMEN 0383***** 
DURÁN MORALEDA, ISABEL 0381***** 
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ. Mª ESTRELLA 0425***** 
FERNÁNDEZ MONTOYA, CONCEPCIÓN 5047***** 
FERNÁNDEZ DE LA CUEVA ARÉVALO, PIEDAD 7032***** 
FERNÁNDEZ-TOSTADO GÓMEZ, Mª ANGELES 7034***** 
FERNÁNDEZ-TOSTADO SANCHEZ-ROLDÁN, FELICITAS 0381***** 
GARCÍA PÁMPANAS, PILAR 0381***** 
GARCÍA-MOCHALES ALMAGRO, Mª PIEDAD 7034***** 
GUTIÉRREZ SÁEZ, MONTSERRAT 5253***** 
HERNÁNDEZ FRANCISCO, CRISTINA 0628**** 
AICHA KOMAR X680***** 
KOMAR HALMAOUI, EL MOULOUDI 0424***** 
MARTINEZ MARTINEZ, Mª JOSÉ 7034***** 
MARTINEZ-VILLANUEVA CRESPO, Mª DEL MAR 0384***** 
MENDOZA FERNÁNDEZ Mª ESTRELLA 0387***** 
PERALTA FERNÁNDEZ, Mª JESÚS 4686***** 
PEREA GARCÍA, LAURA 5047***** 
PEREA GARCÍA, NURIA 0390***** 
ROZALÉN ZAMORA, Mª LUISA 7034***** 
SÁNCHEZ MARTINEZ, ROSA MARÍA 0386***** 
SÁNCHEZ ZAMORA, JESÚS 5047***** 
SÁNCHEZ-ROLDÁN DÍAZ, ALFONSA 7034***** 
SÁNCHEZ-ROLDÁN DÍAZ, Mª DEL CARMEN 0387***** 
SÁNCHEZ-ROLDÁN DÍAZ, Mª JOSÉ 7034***** 
TELLO GARCÍA-GASCO, Mª MONTSERRAT 5046***** 
TELLO MARTINEZ, JULIANA 5253***** 
TELLO GARCÍA, Mª GEMA 7034***** 

 
 ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. CAUSA EXCLUSIÓN 
MARTINEZ RUBIO, MANUELA 
 

7034***** 
 

Falta Tarjeta Demanda 
Empleo  

MUELA NAVARRO, Mª TERESA 
 

0385***** 
 

Falta Tarjeta Demanda 
Empleo  

 
D E C R E T O 

 
Nº 606 

  2 Agosto 2016 
Rfª.: MCGG 



 
 
     Segundo.- La Comisión de Selección  estará formada por los siguientes miembros: 
    Titulares 
     Presidenta: Dª. Vicenta Yustres Fernández-Tostado 
     Secretario:  D. Juan Carlos Lozano-Villaseñor López 
     Vocales:      D. Julián Solano Ortiz 
                         D. Jesús A. Pedroche Sánchez 
     Suplentes:   Por determinar     

                
    Tercero.- La  selección tendrá lugar el día 4 de agosto de 2016, a las 8,00 horas, en este 
Ayuntamiento. 
 
     Cuarto.- Proceder a la publicación de la presente Resolución en la web y en el Tablón 
de Anuncios de este Ayuntamiento. 
 
 
     Lo decretó y firma la Sra. Alcaldesa, Dª. Juliana Fernández-Cueva Lominchar, ante mí, 
el Secretario Acctal.,  que doy fe.  
 
 
             LA ALCALDESA-PRESIDENTA                   ANTE MÍ,  EL SECRETARIO ACCTAL. 
 
 
 
 
 
      Fdo.- Juliana Fernández-Cueva Lominchar                  Fdo.- Julián Plata García 

 
 



  
 


